22 Zekijjudin el-Munziri, Muslimova zbirka hadisa: izbor, Šefik Kurdić (prev.) (Sarajevo: El-
Kalem, 2004), 434.

23 Christian C. Sahner, „The First Iconoclasm in Islam: A New History of the Edict of Yazīd II
(AH 104/AD 723)“, Der Islam, 94:1 (2017), 51-52.